MENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME. CNPJ'MF N° 24 6.662'000I-05.
SICJNATÃ RIO S: MAR IAAR1VAS DE HOLANDA LUCENÀE FRANCIS-
CO EUGENIa NOCUE1RA DA SILVA. LIMOEIRO DO NORTE - CE. 08
DE ABRIL DE 2.02!

EXTRATO DL ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ATIVIDADES ECON(5M1CAS, EMPREENDEDO
RIS,-110, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO QUARTO TERMO DE ADmV0 AO CONTRATO N'
20I90687, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.1508-
UOIPMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL
DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORJSMO. RECUR-
SOS HIDRICOS, ENERGÉTICOS E .v1EIO AMBIENTE - SEMAE. DO-
1'AÇÁO ORÇAME-NTÁJUA: 0601 .20.1212001.2.019 - GERENCIAMEN-
TODAS AflVIDADLS DA SECRETARIA. ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3.90.39.00 —  OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA:
FONTE DE RECURSOS. 1111000000 - PRÓPRIOS, OBJErO: CONIRA-
TAÇÀO DE PESSOA JURJDICA OU FISICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS COM E SE.'.! MOTORISTAS
PARA CONDUÇÃO DE PESSOAS, TRANSPORTE DE MERCADO-
RIAS, DOCUMENTOS E MATERIAIS E PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ATIVIDADES ECONÔMICAS,
ENIPREEXDEDORISNIO, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGETICOS E
MEI2MUJIB1ENTE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE-
AR-4511:.i

E-
AR. 	:.NCIA DO ADITIVO: 04 (QEATRO) MESES. CONTRATA
DO: 07 £'%IPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ'MF N'-
24.786.6621D001-OS. SIGNATÁRIOS: DORA FARIAS DE I3RITO E FRAN
CISCO EUGENIO NOGUEIRA DA SILVA. LIMOEIRO DO NORTE - CE.
OS DE ABRIL DE 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
1 E- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO TERMO DE
ADITIVO AO CONTRAIO N' 20190088, RESULTANTE DO PREGÂO
PRESENCIAL N' 2019.1508-OO1PM1.N. UNIDADE ADMINÍSTRATIVA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA DOLÇÀO ORÇA-
MENTÁRIA: 0902.I0.122-1001.2052 GERENCIAMENTO DAS ATrVI-
DADES DA SECRETARIA; 0901.10.301.1010.2047 - GERENCIAMENTO
DAAILSÇÂO BÁSICA-PAR; 0901.10302A011.2048 - CIERENCEAMEN-
TO MÉDIA E ALIA COMPLEXIDADE AMBULATORL\L E HOSPITA-
LAR. MAC:; 0901. i0.305J006.205í - GERENCIAMENTO DA VICJ1-
LAN CIA EM SAÚDE/ EPIDEMIOLÓGICA; TI EMENTO DE DESPESAS:
3.3.90.39.00- OU]ROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA,
FONTE DE RECURSOS: 1111000000 -PRÓPRIOS 12 14000000--TRANS-
FER - IA SUS BLOCO DE CUSTEIO, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESW JURIDICA OU FISICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEICL'LOS COM E SEM MOTORISTAS PARA CONDU-
ÇÃO DE PESSOAS, TRANSPORTE DE MERCADORIAS, DOCUMEN-
TOS E MATERIAIS E PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
- CEARA. VIGÊNCIA DO ADITIVO' 04 (QUATRO) MESES CONTRA-
TADO-  Cf EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME. CNPEMF
N'2425&o62.0001-05 SIGNATÁRIOS: DECLINO JUNIOR IBÍARINA E
FRANC ISC O EUGENIO NOGUEIRA DA SIL.VA.'LIMOEIRO DO NORTE
-CL. OS DE ABRIL DE 202;.

EXrRAJO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SLCRE'IARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNIcIPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE CE, TRN\ PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO TERMO DE
ADITIVO AO CONTRATO N 20190689, RESULTANTE DO PREGÃO
PRESENCIAL N° 2019.1508-00IPMLN. UNIDADE ADMINISTRATi-
VA. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -SEMEB.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 080212.122,1iO3.2.039 - OLRENCIA-
MENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 0801.12j6I.1202.2.033
- GERÉNC ENS. FUNDAMENTAL FUNDEB; 0802.12.365.1204.2.035
- GERÉNC. ENS. INFANTIL - FUNDEB; ELEMENTO DE DESPESAS:
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JuRÍDICA.
FONTE:  DE RECURSOS: 1111000000 - PRÓPRIOS,TUNDEB, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURJDICA OU flSICA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEJCUI.OS COM E SE_M MO-

TORISTAS PARA CONDJÇÃC) DE PESSOAS, TRANSPORTE DE MER
CADORIAS, DOCÂJME'4TOS E MATEaXAIS E PARA ATENDIMENTC

DAS NECESSIDADES ri SECRETARIA DE EDUCACÃO DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO JORTE - CEARA VIGÊNCIA DO ADITIVO. o-i
1QUATRO) MESES. CO:' RATADO: 07 EMPREENDIMENTOS E SER
VIÇOS EIRELI ME, C. 4 JÍMF N° 24.'16.66210001-05. SIONATARIOS

MARIA DE FÁTIMA H LANDA DOS ATOS SILVA E PRANCISCC
EUGENIO NOGUEIRA 'A SILVA. LIMOEIRO s é',. - (2, OS DE
ABRIL DE 2021. 	 .7'

EX! 	KAT' DE ADITIVO CO RATIJÁL
A SECRETARIA DE EI)_CAÇÃO DO MUNIC4IZ4C ..LIM(1

1
jRO DC

NORTE- CE, TORNA P BI.ICO O EXTRATO 	 TER.M'C
DE ADITIVO AO CON '- TO N° 20190305, REStLtA TO?.LA
DA DE PREÇO N° 2018 0412-•006SEMEB, UNIDADE ADMINISTRATL
VA: SECRET.\R1A %(U 11CIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -

DOTAÇÀ.O ORÇAMEN' ÁRIA: OSOL 1 2.365.1202.L031 -- CONSTRUIR
A.MP1.LAR E EQUIPAR UNIDADES ESCOLARES -- ENSINO INFAN
TIL- ELEMENTO DE D EPESA N° 4,4$0.5L00. FONTE DE RECURSO.
TRANSFERÊNCIA DE 1 ONVÊNIO - UNIÃO EDUCAÇÃO. OBJETO.
CONTRATAÇÃO DE E PRESA PARA CONCLUSÃO DAS OBRAS D?
CRECHE PRO INFÁNS 8  TIPO II. NA COMUNIDADE DE CABEÇI
PRETA EM LIMOEIRO lO NORTE-CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO: OE
(OITO) MESES. CON ' - TADO: ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONS-
rRuçÕEs LIDA- ME,• .n.4FN063.551.378,000I0I. SIGNATÁRIOS.
MARIA DE FATIMA H•LANDA Dos SANTOS SILVA E FRANCISCC
ESTENIO SARA.IVA M A. I.IMOE1RO DO NORTE-- CE. 12 DE ABRIL
DE 202!

EXTRATO 1) INSTRL'MENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SA 'DE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
TORNA PÚBLICO O EXI .R,\JO DO INSTRUMENTO CON 	1 KATUAL N

SULTANT DO PREGÀO PRESENCIAL
IDADE AD.flNISTRATIVA: SECRETARIA SAÚDE: DOTA-

ÇÃO ORÇAMENTÁRI-: 0902.101221001.2.052 - GERENCIAMENTC
DA SECRETARJADE 5 ODE; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9113900-
OUTROS SERV. DE TE' -. PESSOA JURIDICA. FONTE DE RECURSOS
PRÓPRIOS: OBJETO: F •RNECIMEN 	FÔS DE ALIMENTAÇÃO PRON-
TA (TIPO QUENTINHA COEFE BREAIC E BUEFET PARA TENDER AS
NECESSIDADES DAS IVERSAS SEC$TARIAS DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE' E. VIGÉNCIA A DO CONTRAIY): ATE 31 DE
DEZEMBRO DE 2021. (ONTRATADA: Cli BRITO ROLEM - ME, INS-
CRITANO CNPJ ND 26..- 1.331/0001-39, VALOR GLOBAL: Ri 56228.0C
(CINQUENTA E SEIS .1, 'L. DUZENTOS E VINTE E OITO REAIS). 510-

NAT,tRIOS: DEOUNO ONIOR IBIAPINA CARLOS HENRIQUE BRI-
TO ROLLM. LLMOEIRO ' O NORTE/CE, 16 DE ABRIL DE 2011.

EXTRATO D NSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE II'. AESTRUTURZ\ E URBANISMO DO MUNICI
PIO DE LIMOEIRO DO ORTE TORNAPÚBLICO O EXTRATO DO INS-
TRL3IENTO CONTRA AL' 	 ESULTANTEDO IEMM

U~ i ' i-: UNIDADE ADI¼flNISTRAIT
VÁ: SECRETARIA INflAESTRUTURA E URBANISMO; DOTAÇÃC
ORÇAMENTÁRIA: 070.15122I501.2.022 -- OERENC1AMENTO fl?
SECL DE INFRAESTRU fURA E URBANISMO: ELEMENTO DL DES-
PESA: 33,90.39.00 -- O ITROS SERV DE TERC. PESSOA JURÍDICA
FONTE DE RECURSOS PRÓPRIOS; OBJETO: 'FOJ&NECLM.ENTOS 13k
ALIMENTAÇtO PRON (TIPO QUEYtINHA) COFFE BREAK E BU-
FFET PARA ATENDER '.5 NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRE-
TARIAS DO MUNIC1P'0 DE LIMOEIRO DO NORTEJCE. VIOÊNCIP
DO CONTRATO: ATÉ 3 1 DE DEZEMBRO DE 2021 CONTRATADA: Cli
BRITO ROLJM - ME. 1 . CRITA NO CNN N 26.341 33U0001-S9, VA-
LOR GLOBAL: R5 4&3'-.,40 (QUARENTA E OITO MIL. TREZENTOS F
NOVENTA E SEIS REA 5 E QUARENTA CENTAVOS). SIGNATARIOS
FRANCISCO VALDOFEITAS DE LEMOS CARLOS HENRIQLTEDRI
TO ROL1M. LIMOEIRO O NORTE/CE 1.6 DE ABRIL DE 2021

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
ASECRETARIADE SA DEDO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DONORTE
TORNAPÚBLÍCOOF 'RATO DO INSTRUMENTO CON'ÇRAEUAL. N'
20210230, RESULTANT DO PREGÀO ELE] RON1CO N°2021170200:

- Pina Ç -